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FORMULAR VETEDEKLARIMI

IT NR. 133/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
JIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E 1LICJ
PERSONAVE QF 26

A, Gienealitatet alcuale
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MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

YENDLINDJE

VENDBANIM

MR, 1D

B. Glenealitate t8 maparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorus njé gjeneralitet tfjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuar t& giitha 1€ dhénat gé jané ndryshuar _dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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DATELINDJE
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BLERIM 1hHKko B
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Uné, ife nénshkruari /a LERIM \ti{lH e ", kam marré

dijeni dhe jam i veiédijshém se:

a} Ky Formular pérbdn dokument zyriay o2 1 drejiohat njd organi shieidror dhe |

f,

nénshirohet verifikimit dhe oublilkimit.

b} P a:gwiﬁ’ﬂﬁ P18 dhinave i3 rreme nd k848 Formular parbén vepdr penals dhe
déno E e burgim slpas nenit 190 3 Kadit Penal.

¢) Té dhénat ¢ pasqyruara nd k813 Formular | ndnshiy ohen verfiikimit 18 plotd, bhrenda
dhe jashid Shoipérisé, nga organet shigiérore dhe Prokuroria e Pargjithshime

5) Me plotdsimin e kadj Formularl, kam dh&nd pélgimin pdr verifikimin e 2 gdo {8 didne
personale, périshird gjurmst daldiloskopilke dhe gdo 18 dhéné fjetér biometrike.

o} Pasqyrimi | 18 dhdnave 18 pavérieta, 18 paplota, dhe & pasakta nd kétd Formular
dhe refuzimi | depozitimit @ giurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershédm dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apc ushirimi i
métejshém i funksionit publil,

2} Trajtimi 1 8 dhdnave do 8 kivhet nd pérputhje me legjislacionin nd fugi pér
mbrojtjen e 18 dh#nave personale.

Puke gené i vetddijshém pér pasojat ligiore né rast € deklarimeve t& pavérieta, 18 papima apo
i@ pasakta, konfirmoj sakiésiné e 18 dhénave t& pasgyruara né I<ete Formular.

KUJDES: Ja-\ﬁ g/;u gg{jjﬁ% 7 BUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETWY SEKSION TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR
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1, A jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjyaésor €& formés sé preré nga njé autorfiet
ajyadsor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbii pérgfigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim uglygésor jopériundimiar nga njé autoritet gjygésor
shaiplar ose | hual, pér nié céshije penale (& pazgjidhur me vendim giyaésor {8 formés
s& preré? (Vendos X pérbri péryjicies)
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VA Ldniaen®d ndonjdherd né hetim ose giykin ngs njé auioriied | hual, pér lnverien e njé
vaepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

4, A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizhatuese, pér kryerfen &
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

o [T

@Qﬂudh@f@aiﬁ

5 A &shié cakiuar ndaj jush ndonjféhseré masé shirdnguese & siguirisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

P
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(emndy, mblemdr, nénshikriy




8. A éshié l8shuar ndoniéherd ndaf personit tuaf nié urdhér kérldmi ndérkombétar Hidhui
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbr pérgjigies)

JO

PO

Nése po, specifikoni t& dhé&nai e méposhirme:

Ekz

i shiet | hyai?
lave & emigracionit gé
(Vendos

7. A Bshid marrd ndonidherd pér ju masa ¢ débimii nga n
(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht nér shkelien e rregul
kand 13 bdjné me rrequlfat e géndrimit apo hvrie-dalies né nid terrifor t& njé shieli i& huai)

X pérhri pérajicjes)

PO

BLER) M JAHO

(emir, mbiemér, nénshicring
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-...N@se 0o, specifikoni{é-dhénat e mépashime:

2. A keni Jetuar ndoniéherd jashid {erritorit i8 Republilids s8 Shoioérisd pér mé shumé sa 1
muai? (Mendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni (& dhénat e méposhime:

Duke geng i vetddijshém pér pascjai ligiore nd rast 18 deklarimeve i pavérteta, (& pﬂplola apno i@
pasakia, koniirmoj sakidsing e i8 dhénave (& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: N& rast referimi {8 akieve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje {8 tyre k&tij Formulari

Nése pjesé i& calduara t& Formularit jané 18 pamjafiueshime pér deklarimin e t8 dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e 18 gjitha {5 dhénave.
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